БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НОВОЗЫБКОВА
	пл. Октябрьской революции, дом 2, г. Новозыбков, 243020, тел. (848343)56932

	05 декабря 2022 года
	                                            № 18/1

г. Новозыбков

РЕШЕНИЕ

О передаче вакантного депутатского мандата Новозыбковского городского  Совета народных депутатов шестого созыва

              В соответствии с решением Новозыбковского городского Совета народных депутатов от 15.11.2022 г. № 6-465 «О досрочном прекращении полномочий депутата Новозыбковского городского Совета народных депутатов шестого созыва», в  связи с досрочным прекращением полномочий депутата Новозыбковского городского Совета народных депутатов  шестого созыва Шевелева Виктора Григорьевича, избранного по единому муниципальному избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ», рассмотрев решение Совета Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Брянской области от 25.11.2022 года № 18 РС «О передаче вакантного мандата депутата Новозыбковского городского Совета народных депутатов шестого созыва», в соответствии с п.п.1,2 статьи 56 Закона Брянской области от 26.06.2008 г. № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образования в Брянской области»   территориальная избирательная комиссия г. Новозыбкова с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Новозыбковский городской округ», возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 24 мая 2019 года  № 91/831-6,

РЕШИЛА:
1. Передать вакантный депутатский мандат Новозыбковского городского Совета народных депутатов шестого созыва  зарегистрированному кандидату в депутаты Новозыбковского городского Совета народных депутатов шестого созыва  из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ», Стальмахович Дмитрию Александровичу, порядковый номер в списке - №5.
2. Направить настоящее решение в Новозыбковский городской Совет народных депутатов шестого созыва.
3. Направить настоящее решение в Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Брянской области.
4. Настоящее решение разместить на информационном сайте Новозыбковской городской администрации в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Шевандо В.С.

Председатель
ТИК г. Новозыбкова                                                     Р.П. Пыленок

Секретарь
ТИК г. Новозыбкова                                                     В.С. Шевандо